SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE LETRAS E COMUNICAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSAS – 2023

Edital 01/2023

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Letras, após análise da documentação dos
candidatos, realizada pela Comissão de Bolsas do Programa, torna público o resultado final da seleção
de bolsas.

DOUTORADO

Ordem Candidato Pontuação

1º INSCRIÇÃO 42544 100,5 pontos

2º INSCRIÇÃO 42604 99 pontos

3º INSCRIÇÃO 42562 93,5 pontos

4º INSCRIÇÃO 42605 67 pontos

5º INSCRIÇÃO 42588 61 pontos

6º INSCRIÇÃO 42614 57 pontos